（UL规格）
风冷冷冻式
■冷却能力：38kW
■电源：3相 380~415V（50Hz/60Hz）
3相 460~480V（60Hz）
■设定温度范围：5~35℃
■最高使用环境温度：45℃
■温度稳定性：±0.1℃

地脚螺栓固定件2个（含6个M8螺栓） 注8）
重量（干燥状态） kg 约340
型号表示方法
可选项1
无记号 无
A 带脚轮·可调脚座
D 带电导率控制
K注1） 带供水口
M 脱离子水（纯水）配管对应
注1） 与自动供水不同的手动用供水口。不
拆除侧面护板即可手动向储液罐供
水。
（即使没有K记号，拆除侧面护板后也
可手动供水。）
电源
46 3相AC380~415V（50/60Hz）
3相AC460~480V（60Hz）
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G（附有Rc-G转换接头）
N NPT（附有Rc-NPT转换接头）
冷却方式
A 风冷冷冻式
冷却能力
400 38kW
HRS 400 A 46
注1） 使用环境温度或循环液温度在10℃以下使用时，
请参见“低环境温度、低循环液温度时的使用注
意事项”（P.15）。
注2）请使用满足下述条件的循环液。
清水：日本冷冻空调工业协会水质基准（JRA
GL-02-1994）
15%乙二醇水溶液：清水稀释；不能用防腐剂
·添加剂
脱离子水（纯水）:电导率1 S/cm以上（电阻率
1MΩ·cm以下）
注3） q使用环境温度：32℃、w循环液：清水；e
循环液温度：20℃、r循环液流量：额定流量、
t电源：AC400V
注4） q使用环境温度：32℃；w循环液：清水；e
循环液流量：额定流量；r电源：AC400V
注5）  q使用环境温度：32℃；w循环液：清水；e
循环液温度：20℃；r负载：所述冷却能力；
t循环液流量：额定流量；y电源：AC400V；
u配管长：最短
注6） 维持冷却能力所需的流量。下调所需最低流量
的场合，请设置分支配管。
注7） 海拔1000m以上的场合，请参见“使用环境 ·保
管环境”（P.14）项目13中的“※海拔1000m以上
的场合”。
注8） 地脚螺栓固定件（含6个M8螺栓）是在包装时用
来固定温控器和木质滑动垫块的。不附带地脚
螺栓。
注9） 在按照UL规格使用的场合，请参见“使用环境
·保管环境”（P.14）。
温控器
风冷460V规格
标准型
HRS400 系列
1
INFORMATION 22-C780 2022-9
冷却能力 泵能力
0 10 20 30 40
循环液温度［℃］
冷